COMP1 INFORMÁTICA LTDA. 

Sócios: Leandro Marconi Holtz  
            Ricardo Alfredo Holtz 

Objeto: “Aquisição de periféricos de informática (hd e nobreak) para a Câmara de Vereadores de 
Itajaí.”. Referente ao Item 03 e 16. 

Valor total: R$ 21.440,00 (vinte e um mil quatrocentos e quarenta reais). 

Vigência: 12 (doze) meses contados da data da assinatura. 

Fundamento legal: De acordo com a Lei nº 14.133/2021. 

Data de assinatura: 26/06/2025. 

REGINA RUSSI DA SILVA 
Diretora de Licitações, Contratos e Compras

[...]

CARLOS AUGUSTO SANTOS SILVA ESCOLA DE DRONES UNIPESSOAL LTDA. 

Único Sócio: Carlos Augusto Santos Silva 

Objeto: “Aquisição de periféricos de informática (cabos hdmi) para a Câmara de Vereadores de 
Itajaí.”. Referente ao Itens 10 e 11. 

Valor total: R$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais). 

Vigência: 12 (doze) meses contados da data da assinatura. 

Fundamento legal: De acordo com a Lei nº 14.133/2021. 

Data de assinatura: 26/06/2025. 

REGINA RUSSI DA SILVA 
Diretora de Licitações, Contratos e Compras

[...]

Contratada: MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA. 

Única Sócia: Suzana Michnoski Tomáz Benvenutti  

Objeto: “Aquisição de periféricos de informática (fonte) para a Câmara de Vereadores de Itajaí.”. 
Referente ao Item 12. 

Valor total: R$ 1.173,95 (mil cento e setenta e três reais e noventa e cinco reais). 

Vigência: 12 (doze) meses contados da data da assinatura. 

Fundamento legal: De acordo com a Lei nº 14.133/2021. 

Data de assinatura: 26/06/2025. 

REGINA RUSSI DA SILVA 
Diretora de Licitações, Contratos e Compras

[...]

a realização do chamamento público Sipe nº 189871/2025/FMAS. 

Recepção e seleção de propostas técnicas e planos de trabalho de organizações da 
sociedade civil – osc’s visando a celebração de Termo de Parceria tendo por objeto:  

Valor global estimado: R$ 703.872,00 (Setecentos e três mil, oitocentos e setenta e 

dois reais). 

Prazo: 12 (doze) meses a contar de 01/09/2025. 

Edital disponível: a partir de 02/07/2025. 
O Edital completo e seus anexos estão disponíveis no endereço eletrônico 

www.itajai.sc.gov.br no link “Chamamento Público”. 

Recebimento dos Envelopes até o dia 01/08/2025 , das 13 às 19 horas